
DEKLARATË GADISHMËRIE 

 

Gjatë gjithë fazave të projektimit, të ndërtim-montimit, energjizimit dhe operimit të objektit 

“.........................” , subjekti konçesionar  ........................... ..... i cili ka marrë leje teknike 

për lidhjen në Rrjetin e Transmetimit, në linjën .........., do te zbatojë kërkesat e Kodit e 

Rrjetit të Transmetimit, Kodit të Matjes, dhe Rregullat e Tregut të Energjisë Elektrike. 

Gjithashtu shoqëria ............................... deklaron se do të jetë e gatshme të zbatojë me 

përpikmëri të gjithë urdhërat e Qëndrës Kombëtare Dispeçer, për operimin e koordinuar të 

N/Stacionit ngritës ............................, dhe rrjetit ......... kV në zonë. 

 

Data:                                                                                                      Personi përgjegjës 

...................................                                                                         ............................................ 

 

 


